
1
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

20 року м. Чернігів №31/УІІ-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Тарасовця О. М.

Заслухавши запит депутата міської ради Тарасовця Олександра 
Миколайовича та відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус 
депутатів місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Тарасовця О. М. на 
розгляд заступнику міського голови Хоніч О. П., начальнику управління освіти 
міської ради Білогурі В. О.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Тарасовця О. М. до 20 червня 2018 року.

Міський голова
ис

В. А. Атрошенко



Депутат Чернігівської міської ради 
Тарасовець Олександр Миколайович

вул. Магістратська 7, м Чернігів, 14000 

№ б/н від 28/05/2018р.
Чернігівському міському голові 
пану Атрошенку В.А.

Щодо знесення недобудови басейну 
та збільшення двору школи №34

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

Шановний Владиславе Анатолійовичу!

Згідно Законів Украйни «Про місцеве самоврядування» та «Про статус депутатів 
місцевих рад» прошу наступне.

Вже більше десятка років поруч зі школи №34 знаходиться недобудований басейн. Не 
доречність відновлення його добудови з огляду року створення самого проекту будівництва, 
сучасних норм економічності та енергоефективності, санітарних норм та правил не викликає 
жодних сумнівів. Разом з тим будівельний майданчик поруч зі школою є вкрай небезпечним 
та притягує небажаний, часом кримінальний, контингент.

Найвдалішим часом для знесення даного об'єкту є саме шкільні канікули, які б 
забезпечили безпеку та тишу виховного процесу в період робіт.

Тому, враховуючи викладене вище, прошу Вас за для безпеки дітей збільшити 
територію двору школи №14 за рахунок недобудови і зробити приємний подарунок всім 
мешканцям району до свята першого дзвоника 2018 року.

Депутат Чернігівської міської ради

З повагою,

О.М. .Тарасовець


